objeto  AQUISIÇÃO  /FORNECIMENTO  DE  APARELHOS  DE
ARES-CONDICIONADOS, COM VISTAS À CLIMATIZAÇÃO DE
AMBIENTES UTILIZADOS PELA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA4,
com  as  empresas :  COMERCIO  DE  ARTIGOS  DE
INFORMATICA  IRACEMINHA  LTDA,  inscrita  no  CNPJ  n.º
06.165.903/0001-09,  no  valor  total  de  R$  66.987,00
(sessenta e seis mil e novecentos e oitenta e sete reais),
NOROESTE  COMERCIO,  SERVICOS  E  REPRESENTACOES
LTDA.,  inscrita no CNPJ  n.º  05.958.184/0001-10 no valor
total  de  R$  42.000,00  (  quarenta  e  dois  mil  reais),

COMERCIAL APP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA,
inscrita no CNPJ n.º 49.353.698/0002-07, no valor total de
R$ 4.148,00  (quatro  mil  cento  e  quarenta  e  oito),  BBH
ELETRO  ELETRONICOS  COMERCIO  E  SERVICOS  LTDA
inscrita no CNPJ n.º 54.565.047/0001-21, no valor total de
R$ 45.820,00 (Trinta e cinco mil, oitocentos e vinte reais),
Ante  as  competências  a  mim  conferidas,  AUTORIZO  à
assinatura do Contrato e despesas decorrentes, observadas